
2020 年 5 月 7 日 

お取引先様 各位 
 

ダイトウテクノグリーン株式会社 

東京都町田市原町田１－２－３ 

T E L  ０ ４ ２ - ７ ２ １ - １ ７ ０ ３ 

h t t p s : / / w w w . d a i t o u t g . c o . j p 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

緊急対応【延長】のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別な

るお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、新型コロナウイルス感染症の拡大防止及び政府からの緊急事態

宣言が延長されたことを踏まえ、従業員及び関係者、お取引先の皆様の安

全を最優先に考え、下記の緊急対応の延長を実施させていただきます。 

皆様にはたいへんご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

実施期間 2020年 4月 14日（火） ～ 緊急事態宣言解除日まで 

実施内容 在宅勤務（大半の従業員が対象） 

お問合せ 

弊社ホームページ（https://www.daitoutg.co.jp）の

「お問合せ」をご利用いただくか、担当者へ直接ご連

絡いただくようお願いいたします。 

なお弊社の固定電話は、一部社員しか出社していない

状況ですので、繋がらない場合がございます。 

製造・出荷 

通常どおり継続いたします。 

ただし配送状況により納期等ご希望に添えない場合がござ

います。 

 

実施期間や内容につきましては、今後の状況により変更となる場合がございます。 

https://www.daitoutg.co.jp/

